

胃がん

レジメン名称	1コース 期間	薬剤名	投与量	投与間隔
イリノテカン単剤療法(150mg/m ²)	2週間	イリノテカン	150mg/m ²	day①
ドセタキセル療法	3週間	ドセタキセル	70mg/m ²	day①
パクリタキセル療法	4週間	パクリタキセル	80mg/m ²	day①,⑧,⑮
S1+CDDP療法	5週間	エスワン シスプラチン	80-120mg/body 60mg/m ²	day1～21 day⑧
S1+DTX療法	3週間	ドセタキセル エスワン	40mg/m ² 80-120mg/body	day① day1夕～15朝
カペシタビン+CDDP+トラスツズマブ療法	3週間	シスプラチン トラスツズマブ カペシタビン錠300	80mg/m ² 8mg/kg 6mg/kg 2400-4200mg/body	day① day①(初回) 2回目以降 day1夕～15朝
アブラキサン単剤療法	3週間	アブラキサン	260mg/m ²	day①
PTX+Ramcirumab療法	4週間	ラムシルマブ パクリタキセル	8mg/kg 80mg/m ²	day①,⑮ day①,⑧,⑮
ラムシルマブ単剤療法	2週間	ラムシルマブ	8mg/kg	day①
SOX療法	3週間	オキサリプラチン エスワン	100mg/m ² 80-120mg/body	day① day1夕～15朝
CapeOX療法(胃がん)	3週間	オキサリプラチン カペシタビン錠300	130mg/m ² 2400-4200mg/body	day① day1夕～15朝
カペシタビン+CDDP療法	3週間	シスプラチン カペシタビン錠300	80mg/m ² 2400-4200mg/body	day① day1夕～15朝
CapeOX+トラスツズマブ療法	3週間	オキサリプラチン トラスツズマブ カペシタビン錠300	130mg/m ² 8mg/kg 6mg/kg 2400-4200mg/body	day① day①(初回) 2回目以降 day1夕～15朝
mFOLFOX6療法	2週間	オキサリプラチン レボホリナート 5FU(急速静注) 5FU(46時間持続)	85mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day① day① day① day①～③
アブラキサン療法	4週間	アブラキサン	100mg/m ²	day①,⑧,⑮
アブラキサン+ラムシルマブ療法	4週間	アブラキサン ラムシルマブ	100mg/m ² 8mg/kg	day①,⑧,⑮ day①,⑮
ニボルマブ療法	2週間	オプジーボ	240mg(固定)	day①